
4S SPORT Devis D-016

5 RUE MARCEL PAUL Date du devis : 20-oct-25

02200 SOISSONS

Téléphone: 06 49 53 46 22

Responsable de la 

commande:

Pétanque 

Venizel

Commercial: Maxime

club@reseau-intersport.fr Adresse : 16 rue des pinsons

02880 CROUY

Téléphone :

N° TVA INTRA : FR 85 798 646 485 E-mail :

SIRET : 798 646 485 000 36 NAF : 4764 Z Télécopie :

Description Référence Coloris Unités Coût unitaire TTC % Remise Montant Net TTC

Polo iDealBasicBrand IB220 Ideal Navy 1 12,00 € 30,00% 8,40 €

Flocage logo club A6 cœur BSIDEC Multi 1 3,70 € 20,00% 2,96 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

Montant H.T  9,47 €

Taux de la T.V.A.  20,00%

Montant de la T.V.A.  1,89 €

15,70 €

11,36 €
Devis valable 1 mois.

Signature avec mention "Bon pour Accord" :

Devis INTERSPORT SOISSONS

Nous vous remercions pour votre fidélité.

TTC NET  

TTC BRUT  

mailto:club@reseau-intersport.fr
mailto:magchateau@reseau-intersport.fr

